SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
Praça Baronesa Santa Eulália, 56 - Centro CEP 12.600-180 - LORENA – SP

Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS

Processo Seletivo n.º 0  01/2013

A Prefeitura de Lorena, através da Secretaria Municipal de Educação e, nos termos do
Edital de Abertura do Processo Seletivo 01/2013, torna públicos  OS GABARITOS das
provas objetivas aplicadas em 03/02/2013.

Eventuais recursos deverão ser interpostos de acordo com o capítulo 6 do Edital de
Abertura.

ASSISTENTE DE CRECHE
1 C 2 B 3 A 4 D 5 C 6 A 7 C 8 D 9 D 10 A

11 C 12 A 13 A 14 B 15 B 16 A 17 D 18 B 19 D 20 A

21 C 22 B 23 A 24 C 25 B 26 D 27 A 28 B 29 C 30 C

PROFESSORES – TODOS
1 B 2 B 3 D 4 D 5 A 6 C 7 B 8 C 9 B 10 A

11 B 12 C 13 B 14 C 15 A 16 D 17 B 18 A 19 C 20 B

21 D 22 B 23 C 24 A 25 A 26 D 27 B 28 B 29 C 30 A

Lorena 04 de fevereiro de 2013

DALVA CARVALHO CORDEIRO CHICARINO
Secretária Municipal da Educação

	Praça Baronesa Santa Eulália, 56 - Centro CEP 12.600-180 - LORENA – SP
	Tel: (12) 3153-1550/3157-9318